

« Մեղրի համայնքի « Արևիք » արվեստի դպրոց » ՀՈԱԿ-ի
տնօրենի՝



Հ.Մարկոսյան
29.01.2026թ.

Պատվիրատուն՝ « Մեղրի համայնքի <<Արևիք>> արվեստի դպրոց » ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Արտադպրոցական կրթություն						
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 01						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Մեղրի համայնքի 2026թ. Բյուջե						
Փնտմաների պլան						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Փնտման ծախս /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը /հազար դրամ/	Քանակ	Ընդհանուր ծախսերը /հազար դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						

Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր /4263/						50.00
22110000	տպագրված գրքեր	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50.00

Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /4261/						200.00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	30	4.50
30192130	մատիտներ (գրաֆիտե)	ՄԱ	տուփ	1,160	14	16.24
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,500	6	9.00
30197623	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2,400	20	48.00
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	300	4	1.20
30197220	թղթի ամրակներ /զաժիմ/	ՄԱ	տուփ	500	4	2.00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, մինչին	ՄԱ	տուփ	150	6	0.90
30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
30197332	դակիչ, միջին	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
30192232	սկոչ թղթի / փոքր /	ՄԱ	հատ	330	6	1.98
30192232	սկոչ թղթի / լայն /	ՄԱ	հատ	490	6	2.94
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2,000	6	12.00
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
22851100	արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	130	10	1.30
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
22851100	արագակար (ֆայլով)	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	460	6	2.76
22811100	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1,500	20	30.00
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
24910000	սոսիսն (թղթի)	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
22811130	տետրեր /նոտայի /	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4,760	3	14.28

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /4269/						850.00
37520000	խաղալիքներ (տոնածառի)	ՄԱ	տուփ	4,500	6	27.00
31521440	տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	1,980	10	19.80
31221281	գիպսակարդոն	ՄԱ	հատ	3,000	16	48.00

30194320	գծագրական թուղթ (վատման) A1	ՄԱ	տուփ	1,800	12	21.60
30194320	գծագրական թուղթ (վատման) A3	ՄԱ	տուփ	800	12	9.60
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	630	12	7.56
30192233	սիլիկոնե սոսինձ	ՄԱ	հատ	1,600	12	19.20
30192232	սիլիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	100	78	7.80
37821100	նկարչական վրձիններ	ՄԱ	տուփ	1,290	12	15.48
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	1,630	12	19.56
44809999	ներկեր / փշովի /	ՄԱ	հատ	1,750	12	21.00
44111419	գուլաշ	ՄԱ	տուփ	1,630	20	32.60
44111419	գուլաշ	ՄԱ	հատ	1,250	20	25.00
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	12	1.80
24911200	սոսինձ էմուլսիա 1կգ	ՄԱ	կգ	150	20	3.00
18300000	հագուստ / պարային /	ՄԱ	դրամ	320,000	1	320.00
18300000	հագուստի կտոր	ՄԱ	մետր	3,700	30	111.00
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապար	ՄԱ	հատ	70,000	2	140.00

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /4267/						1300.00
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	120	30.00
33761400	թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	470	100	47.00
33141118	անձեռոցիկ սպունգանման 3 հատ	ՄԱ	տուփ	1,470	12	17.64
39831246	հեղուկ օճառ 400մլ	ՄԱ	հատ	560	26	14.56
39831283	հատակի լվացման լաթ 50x60	ՄԱ	հատ	1,580	26	41.08
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	1,790	26	46.54
39831280	ապակաի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	1,260	24	30.24
39831281	ապակաի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1,360	20	27.20
39831282	կահույքը մաքրելու լաթ 4 հատ	ՄԱ	տուփ	2,430	22	53.46
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1,890	10	18.90
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	1,240	24	29.76
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1,230	4	4.92
39839100	գոգաթիակ ձողով + ավել	ՄԱ	հատ	3,875	4	15.50
39839200	գոգաթիակ սովորակա	ՄԱ	հատ	950	4	3.80
39835000	հատակ մաքրելու փառայա ձող	ՄԱ	հատ	2,060	4	8.24
39835000	հատակ մաքրելու ձող / հատակմաքրիչ /	ՄԱ	հատ	1,840	4	7.36
39812600	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
39831240	մաքրող նյութեր խողովակների համար	ՄԱ	հատ	770	12	9.24
39221490	սպունգներ 3 հատ	ՄԱ	տուփ	1,320	12	15.84
39221480	զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1,490	4	5.96
39224331	դույլ + հատակմաքրիչ	ՄԱ	հատ	8,500	4	34.00
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1,890	4	7.56
39715240	տարածքների քեռուցաման էլ. սարքավորում.	ՄԱ	հատ	12,000	10	120.00
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	700	150	105.00
31685000	էլ. երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,000	12	24.00
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	7,000	3	21.00
31681600	էլեկտրական ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1,600	6	9.60
24451141	ախտահանող հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	450	26	11.70
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	700	40	28.00
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	750	30	22.50
44411500	փական՝ գնդաձև	ՄԱ	հատ	1,400	20	28.00
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	3,000	10	30.00
44411750	սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	6,000	4	24.00
44411710	սանհանգույցի նստատեղ	ՄԱ	հատ	4,000	6	24.00
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	900	30	27.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային / 25 կգ/	ՄԱ	հատ	24,000	11	264.00
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	դրամ	39,400	1	39.40
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4,400	10	44.00

Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր /4266 /						50.00
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տանոմետր)	ՄԱ	հատ	6,300	2	12.60
38411200	ջերմաչափ (սովորական)	ՄԱ	հատ	1,150	2	2.30
33691176	այլ դեղորայք	ՄԱ	դրամ	35,100	1	35.10

Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/						350.00
423700	Ներկայացուցչական ծախսեր (հյուրասիրություն)	ՄԱ	դրամ	189,000	1	189.00
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
15911300	կոնյակ	ՄԱ	հատ	7,500	6	45.00
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	տուփ	6,000	6	36.00

Վարչական սարքավորումներ /5122/						1750.00
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	550,000	2	1100.00
39111270	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	150,000	1	150.00
39121360	սեղան՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	250,000	2	500.00

Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129 /						600.00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	44,000	5	220.00
39121100	գրասեղան	ՄԱ	հատ	38,000	10	380.00

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239 /						700.00
79521100	պատճենահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200.00
60120000	Տաբսի ծառայություն	ՄԱ	երթ	2,000	250	500.00

Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252 /						70.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70,000	1	70.00

Ծարունակական ծախսեր						1100.00
71311280	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ /4212/	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
65120000	Ջրի մաքրման կայանների շահագործում /4213 /	ՄԱ	դրամ	211,040	1	211.04
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն /4213 /	ՄԱ	դրամ	168,960	1	168.96
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp) /4214 /	ՄԱ	դրամ	120,000	1	120.00

99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	95,380,000	1	95380.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						102400.00

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՈՒՄ



ՆԱԴԻՆԵ ԱՆԴԵԱՍՅԱՆ